



Risteily Oslost Saksan joulutoreille

- risteily sviitissä ja joulutorit
sekä Lyypekissä että
Hampurissa

Matkapäivät

Risteily Oslosta Saksan joulutoreille

Matkareitti

Oslo
1 yön risteily alkaa

Kiel
risteily päättyy

Lyypekki
joulutori

Hampuri
2 yötä

Laivamatkalla virittäydymme joulutunnelmaan upean risteilyaluksemme lipussa Oslonvuonon mahtavien maisemien ohitse kohti Kieliä ja Saksan perinteisiä joulutoreja Lyypekissä ja Hampurissa. Nauti ensin leppoisista hetkistä tilavassa sviitissä ja aisti sitten perinteisten saksalaisten joulutorien tunnelmaa. Koe sekä upea risteily että viehättävät joulutorit samalla matkalla!

Viikonloppumatka itsenäisyyspäivän aikaan

Matkan aluksi lennämme Osloon, jossa nousemme hyvätasoiseen **Color Fantasy -risteilyalukseen**. Laivalla majoitumme kansilla 9.–11. sijaitsevissa tilavissa Color suite –sviiteissä, joista on on merinäköala. Alus on rakennettu Turun telakalla vuonna 2004. Laivalla on aikaa nauttia hyvästä ruuasta ja loistavasta ohjelmasta, hemmotella itseään spa-osastolla ja vaikka tanssia aamuun asti. Seuraavana aamuna, saavuttuamme Kielin satamaan, jatkamme bussilla Lyypekkiin.

Itsenäisyyspäivän ohjelmassa on glühwein ja paahdettujen manteleiden tuoksuinen Lyypekin joulutori

Lyypekistä jatkamme Hampuriin. Majoittumisen jälkeen suuntaamme kaupungille nauttimaan itsenäisyyspäivän illallisen, korkealle Hampurin kattojen ylle.

Lauantaina tutustumme Hampuriin lyhyellä opastetulla kiertoajelulla ja totta kai ohjelmassa on myös Hampurin suurin joulutori Raatihuoneenaukiolla. Nautimme vielä yhteisen lounaan ja loppupäivä onkin vapaata aikana.

Pakkaa siis mukaasi lämpimät vaatteet, mukavat jalkineet – mutta myös juhlakengät!

Matkaohjelma

5. – 8.12.2024

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen

Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki – Oslo - Kiel

1. päivä, torstai 5.12. Finnairin suora lento lähtee Helsinki-Vantaan kentältä klo 07.30 ja Osloon saavumme paikallista aikaa klo 08.05. Matkalla lentokentältä Hjortskeian satamaan teemme lyhyen kierroksen Oslossa ja satamaan saavumme n. klo 10.30. Sviitti-luokan matkustajina pääsemme laivaan klo 11.00 ja siirrymme laivan VIP Loungeen nauttimaan samppanjasilliset ennen lounasta (klo 13.00) ja laivan lähtöä klo 14.00. Sen jälkeen voimme keskittyä ihailemaan Osloonvuonon kauniita maisemia.

Laivalla majoitumme Color Suite – luokan hyteissä, joissa myös minibaarin tuotteet sisältyvät matkan hintaan. Iltapäivällä on vapaata aikaa laivalla, vaikkapa ostoksiin tai kylpylävierailuun. Sviittimatkustajina pääsemme Color SPA & Fitness-osastolle ilmaiseksi.

Klo 18.45 on illan huiman shown vuoro. Näemme loisteliaan, kansainvälisen shown, joka koostuu tanssista, musiikista, väreistä ja soittamisen ilosta. Tällä hetkellä ohjelmistossa on Magic Mystery Tour -show, jossa kuullaan musiikkia mm. ABBA:sta, Tina Turnerilta, Michael Bublélta sekä Dolly Partonilta. Laivayhtiö pidättää oikeuden ohjelmiston vaihtumiseen.

Scandinavian Christmas buffet -illallinen nautitaan laivan keulassa, 6. kannella klo 20.00. Tarjolla on laaja valikoima lämpimiä ja kylmiä ruokia, perinteisistä klassikoista norjalaisiin erikoisuuksiin sekä houkuttelevia jälkiruokia. Pianisti luo lämpimän ja kodikkaan tunnelman live-esiintymisellään ruokailun aikana.

Illalla on tarjolla baareja, pubeja sekä disco, joissa aika vierähtää live-musiikin ja DJ:n tahdissa. Voit myös koettaa onneasi laivan Casinolla. (L, P)



Kiel – Lyypekki – Hampuri

2. päivä, perjantai 6.12. Aamiaisen nautimme kaikessa rauhassa Observation Loungessa samalla kun laivamme hiljalleen lipuu kohti Kielin satamaa, jonne saavumme klo 10.00.

Satamassa nousemme bussiin ja suuntaamme kohti Lyypekin perinteikkäitä joulumarkkinoita. Tämä entinen pohjoisen Hansaliiton hallintokaupunki luo ihastuttavat puitteet joulumarkkinoille, onhan Lyypekin vanhan kaupungin saari myös Unescon maailmanperintökohde. Lounaan jälkeen jatkamme bussilla kohti Hampuria.

Hampurissa majoitumme loisteliaaseen Fraser Suites Hamburg -hotelliin (★★★★★). Rakennus toimi 1900-luvulla verovirastona mutta on nyt tyylikkäästi restauroitu hotelliksi.

Illalla klo 20.00 aikoihin kohotamme maljan itsenäiselle Suomelle clouds Heaven's Bar & Kitchen -ravintolassa ja nautimme illallisen (ei pukupakkoa). Ravintola sijaitsee Die Tanzende Türme (Tanssivat tornit) -rakennuksen 23. kerroksessa. Rakennus on kauas erottuva maamerkki kaupungin silhuetissa ja ravintola yksi Hampurin gastronomisista kohokohdista. Vertaansa vailla olevat näkymät kaupungille sekä runsas ja maittava ruoka luovat illalle ihastuttavat puitteet. (A, L, P)



Hampuri

3. päivä, lauantai 7.12. Aamiaisen jälkeen nousemme bussiin ja teemme muutaman tunnin kaupunkikierroksen. Kierros vie meidät Hampurin moderneimman arkkitehtuurin kaupunginosaan HafenCityyn ja tutustuttaa meidät myös Speicherstadtin alueeseen, joka oli historiallinen puupaalujen varaan rakennettu varastoalue ennen kuin erikoisliikkeet ja museot valtasivat alueen. Poikkeamme tietysti myös Reeperbahnilla, Hampurin punaisten lyhtyjen alueella ja tutustumme kaupungin Alster-järvien hallitsemaan keskustaan.

Kierroksen jälkeen nautimme lounaan kaupungilla ja lounaan päätteeksi suuntamme joulumarkkinoille. Hampurissa järjestetään vuosittain useita kymmeniä joulumarkkinoita, joista monet ovat auki koko joulusesongin marraskuun lopulta vuodenvaihteeseen. Suurimmat joulumarkkinat sijaitsevat kaupungin ydinkeskustassa mm. kaupungintalon edessä. Jokainen voi kierrellä omassa tahdissaan tutustumassa myyntipöytien herkullisiin tuoksuihin ja makuelämyksiin. Toreilla on myynnissä juomien ja ruokien lisäksi mm. käsintehtyjä leluja ja taide-esineitä, joulukoristeita ja koruja. (A, L)



Hampuri – Helsinki

4. päivä, sunnuntai 8.12. Rauhallisen aamiaisen jälkeen klo 10.30 bussi noutaa meidät ja vie lentokentälle, josta lennämme klo 13.25 lähtevällä Finnairin suoralla lennolla Helsinkiin. Saapuminen Helsinkiin klo 16.15. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

4 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- kuljetukset ja retket ohjelman mukaan matkakohteissa
- majoitus kahden hengen hytissä/huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa laivassa/hotellissa
- ohjelmassa mainitut ruokailut
- palvelupalkkiot hotellissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h hytistä/huoneesta 820 €.

Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta/henkilökortistasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Kopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passin/henkilökortin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessa ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 450 €. Loppumaksu erääntyy 60 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteesta johtuen sovellamme normaalista poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90–61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 250 €/henkilö
- 60–45 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 44–21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 50 % matkan hinnasta
- 20–8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 75 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.